
 

UCHWAŁA NR XVI/154/08 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2008 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/06 Rady Powiatu Zgierskiego  
z dnia 8 grudnia 2006 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220,                  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,                     
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055,                 
Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218),  § 41 ust. 2 i 4 w związku                 
z § 39 Statutu Powiatu Zgierskiego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2004r. 
Nr 6, poz. 62, Nr 296, poz. 2457, 2458 i 2459 i z 2005r. Nr 248, poz. 2478;                 
z 2007r. Nr 4, poz. 33, Nr 30, poz. 262, Nr 370, poz. 3272) Rada Powiatu 
Zgierskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 1. Przyjmuje się z dniem 15 lutego 2008r. rezygnację radnego 
Krzysztofa Kozaneckiego z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Zgierskiego.  

2. Przyjmuje się z dniem 29 lutego 2008r. w skład Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Zgierskiego radnego Wiesława Gajosa. 

 
§2. W uchwale Nr II/6/06 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 8 grudnia 

2006r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w § 2 w pkt 1                                    
podpunkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wiesław Gajos,” 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Zgierskiego. 

 
§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                 

na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego. 
 


